PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 14

(Từ ngày 20 tháng 11 đến 25 tháng 11 năm 2017)

I.Công việc chung:

- Tổ chức Lễ kỷ niệm 35 năm Ngày nhà giáo Việt nam (20/11/1982 - 20/11/2017)

- Dự Hội nghị tập huấn công tác Đảng tại TTBDCT thị xã.

- Sinh hoạt các tổ chuyên môn, tổ Văn phòng.

- Tham gia đầy đủ và có hiệu quả các cuộc vận động và các cuộc thi do các ngành triển khai, tổ chức.

- Tiếp tục thực hiện nghiêm túc các văn bản quy định của các cấp, của ngành.

II.Công việc cụ thể:

Thứ,

ngày

Nội dung công việc Người thực

hiện

Thứ 2

(20/11)

Sáng: - 7h30 Tổ chức Lễ kỷ niệm 35 năm ngày nhà giáo Việt Nam  (20/11/1982 -

20/11/2017)

- Toàn trường

Thứ 3

(21/11)

Sáng: - 7h00 Hoạt động giáo dục theo kế hoạch nhà trường. - Toàn trường

Thứ 4

(22/11)

Sáng: - 7h00 Hoạt động giáo dục theo kế hoạch nhà trường. - Toàn trường

Thứ 5

(23/11)

Sáng: - 7h00 Hoạt động giáo dục theo kế hoạch nhà trường.

-7h30 Tham gia lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ công tác xây dựng Đảng tại TTBDCT thị

xã từ 23/11-24/11/2017. (Đ/c Bi thư, Phó bí thư chi bộ)

-Toàn trường

Chiều 14h00 Các tổ CM, VP sinh hoạt:

-Đánh giá phân loại viên chức cuối năm

-Rà soát hồ sơ cá nhân, hồ sơ tổ CM, VP.

Thứ 6

(24/11)

Sáng: - 7h00 Hoạt động giáo dục theo kế hoạch nhà trường. - Toàn trường

Thứ 7

(25/11)

Sáng: - 7h00: Hoạt động giáo dục theo kế hoạch nhà trường.  - Toàn trường

Chiều: 14h00 Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri tại Hội trường UBND phường Kim Sơn

(Các đ/c: Nguyễn Ngọc Thanh, Bùi Thị Nhung, Bùi Thị Thu Thủy.

Lưu ý:
- Trong buổi sinh hoạt chuyên môn đề nghị các đ/c TT cho rà soát, kiểm tra kỹ các loại hồ sơ của tổ CM, VP; cá

nhân của các thành viên trong tổ.

- Chuẩn bị cho đánh giá viên chức cuối năm của nhà trường đề nghị các tổ chuyên môn, VP triển khai đánh giá

tại cuộc họp của tổ chuyên môn ngày 23/11/2017. (Mẫu phiếu đánh giá như năm trước, hiện chưa có chỉ đạo

mẫu khác).

- Các đ/c trong thành phần tham dự tập huấn, tiếp xúc cử tri lưu ý để tham gia đúng thời gian quy định.

- Để chuẩn bị cho đánh giá phân loại chất lượng đảng viên và tổ chức cơ sở đảng đề nghị các đ/c Đảng viên lấy

mẫu tại Email cá nhân về làm, do trùng các lịch tập huấn, tiếp xúc cử tri nên chi bộ sắp xếp thời gian để đánh giá

kịp thời báo cáo Đảng ủy.

- Để chuẩn bị tốt cho kỳ thi HSG cấp thị xã đề nghị các đ/c được phân công bồi dưỡng các bộ môn, tăng cường

công tác ôn tập, động viên học sinh để tham gia có kết quả tốt.

- Đ/c Hương TPT nghiên cứu nội dung để triển khai cuộc thi viết thư UPU lần thứ 47 cho học sinh toàn trường.

- Lịch có thể điều chỉnh, thay đổi khi có công việc của Ngành hoặc đột xuất của nhà trường.

Nơi nhận:

- CBGVNV (Email cá nhân);

- Thông báo tại phòng chờ (CBGVNV t/h);

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Thanh

		2017-11-20T12:37:33+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Xuân Sơn<thcsxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!